אני מטילה על הנאשם חודש מאסר בפועל אשר יצטבר לכל עונש מאסר אותו הוא מרצה עתה.

כמו כן, אני גוזרת עליו שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שתחילתן מיום שחרורו ממאסר לבל יעבור עבירה
כלשהי נגד הרכוש.

מוצגים שנתפסו במהלך החקירה, יוחזרו לבעליהן החוקיים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ד, 09 יולי 2014, בהעדר הצדדים.